
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 30.12.2024 - 05.01.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 30/12/2024 Labinota Qosa - Ilazi TH 1

Ferizaj 30/12/2024 Rafiz Shehu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 30/12/2024 Skender Jetishi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 03/01/2025 Kemajl Ademaj Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 03/01/2025 Naim Ferati TH 1

Ferizaj 03/01/2025 Nezir Bytyqi TH 1

Ferizaj Total 6

Kaçanik 03/01/2025 Mimoza Kuka - Bushi TH 1

Kaçanik 03/01/2025 Shefket Cani Polici Madhor I ri 1

Kaçanik Total 2

Deqan 30/12/2024 Daut Cacaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 03/01/2025 Nexhat Musaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 03/01/2025 Qerim Ferizi Polici Madhor I ri 1

Deqan Total 3

Gjakovë 30/12/2024 Agron Kuçi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 30/12/2024 Hasan Shala Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 30/12/2024 Nexhmedin Gashi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 30/12/2024 Besnik Haxhijanuzi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 30/12/2024 Idriz Daci Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 03/01/2025 Avdi Rizvanolli Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 03/01/2025 Bardh Maksuti Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë Total 7

Gjilan 30/12/2024 Nasuf Nasuf Polici Madhor I ri 1

Gjilan 30/12/2024 Shaban Spahiu Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjilan 30/12/2024 Sulejman Rexhepi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 30/12/2024 Uratë Neziri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 30/12/2024 Xhymshit Xhymshiti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 30/12/2024 Ylli Shabani Polici Madhor I ri 1

Gjilan 30/12/2024 Shabi Isufi TH 1

Gjilan 30/12/2024 Shqipe Ramushi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 30/12/2024 Selami Rexhepi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 03/01/2025 Muhamet Haliti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 03/01/2025 Sevdail Robelli TH 1

Gjilan 03/01/2025 Vlora Berisha Polici Madhor I ri 1

Gjilan 03/01/2025 Vlora Kadriu TH 1

Gjilan 03/01/2025 Zanita Leka Polici Madhor I ri 1

Gjilan 03/01/2025 Arbër Spahiu Polici Madhor I ri 1

Gjilan 03/01/2025 Gazmend Zymberi Polici Madhor I ri 1

Gjilan Total 16

Viti 30/12/2024 Ekrem Pira Polici Madhor I ri 1

Viti 30/12/2024 Malsore Halili Polici Madhor I ri 1

Viti 03/01/2025 Fatos Pira TH 1

Viti 03/01/2025 Idriz Syla Polici Madhor I ri 1

Viti Total 4

Mitrovicë 30/12/2024 Berat Peci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/12/2024 Budimir Mijacic Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/12/2024 Miloš Delevic TH 1

Mitrovicë 30/12/2024 Muharrem Ramadani TH 1

Mitrovicë 30/12/2024 Osman Haliti TH 1

Mitrovicë 30/12/2024 Nadire Koshi TH 1

Mitrovicë 30/12/2024 Srdjan Mitrovic Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/12/2024 Sylejman Barja Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/12/2024 Vehbi Beqiri Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/12/2024 Shkelqesa
Hadergjonaj

Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/12/2024 Shkëlqesa Musa Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 30/12/2024 Valdrin Islami Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/01/2025 Jelena Krivokapić Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/01/2025 Musa Damati TH 1

Mitrovicë 03/01/2025 Uvejs Gashi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/01/2025 Xhelal Hasani Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

16



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Skenderaj 03/01/2025 Shefqet Ibrahimi Polici Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

1

Vushtrri 30/12/2024 Ekrem Salihu TH 1

Vushtrri 30/12/2024 Elvira Kajtazi-Prishtina TH 1

Vushtrri 30/12/2024 Mihane Shala Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 30/12/2024 Naser Azemi Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 03/01/2025 Irfan Zushi Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 03/01/2025 Lirim Perçuku TH 1

Vushtrri 03/01/2025 Namon Merovci Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 03/01/2025 Nexhat Beqiri Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 03/01/2025 Rifat Bllata Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 9

Pejë 30/12/2024 Taulant Racaj TH 1

Pejë 30/12/2024 Valdrin Bajraktari TH 1

Pejë 30/12/2024 Ylberza Gllogjani -
Krasniqi

TH 1

Pejë 30/12/2024 Zana Krasniqi TH 1

Pejë 30/12/2024 Zenel Nikqi TH 1

Pejë 30/12/2024 Agim Shala Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 30/12/2024 Arzana Lajçi Polici Madhor I ri 1

Pejë 30/12/2024 Asdren Kastrati TH 1

Pejë 30/12/2024 Bajram Lajqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 30/12/2024 Besim Ahmetaj TH 1

Pejë 30/12/2024 Agon Rexhaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 30/12/2024 Binak Cena Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 30/12/2024 Budak Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 30/12/2024 Dukagjin Kërveshi Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/01/2025 Albion Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/01/2025 Ambroz Thaqi TH 1

Pejë 03/01/2025 Arben Kelmendi TH 1

Pejë 03/01/2025 Ardit Ibraj TH 1

Pejë 03/01/2025 Aurora Mulhaxha TH 1

Pejë 03/01/2025 Diana Bacoviq Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/01/2025 Burhan Shabanaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/01/2025 Asdren Mekaj TH 1

Pejë Total 22

Fushë Kosovë 30/12/2024 Blerta Shyqeriu Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Fushë Kosovë 30/12/2024 Ganimete Hoti Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 30/12/2024 Hilmi Canolli Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

3

Lipjan 30/12/2024 Valton Bytyqi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 03/01/2025 Dafina Selmanaj-
Kryeziu

TH 1

Lipjan Total 2

Prishtinë 30/12/2024 Afrim Salihu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Ali Ajeti Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Dafina Osmani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Diellza Kuliqi - Shala TH 1

Prishtinë 30/12/2024 Donjeta Kryeziu TH Madhor 1

Prishtinë 30/12/2024 Donjeta Leka TH 1

Prishtinë 30/12/2024 Drita Hoxha Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Driton Musliu TH 1

Prishtinë 30/12/2024 Egzonis Hajdari TH 1

Prishtinë 30/12/2024 Elena Dragusha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Emrush Kastrati Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Eris Hana TH 1

Prishtinë 30/12/2024 Ermonda Zogiani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Esat Jupolli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Etnik Maloku TH 1

Prishtinë 30/12/2024 Fadil Jashari Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Faik Halili Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Fatlum Podvorica Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Faton Hyseni Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Fazli Brahaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Fehmi Shala Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Fehmie Gashi - Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Feim Alaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Feim Maliqaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Fisnik Haxhiu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Fitore Troshupa-
Maloku

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Gëzim Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Gëzim Kolgeci Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Haki Sertolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Hamid Bula Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 30/12/2024 Idriz Prestreshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Ilir Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 30/12/2024 Ilir Tahiri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/01/2025 Elsë Musa TH 1

Prishtinë 03/01/2025 Engjëll Vërtopi TH 1

Prishtinë 03/01/2025 Enver Maxhuni TH 1

Prishtinë 03/01/2025 Etleva Zeneli TH 1

Prishtinë 03/01/2025 Fahri Sadriu TH 1

Prishtinë 03/01/2025 Faton Berbatovci TH 1

Prishtinë 03/01/2025 Fetije Uka-Islami TH 1

Prishtinë 03/01/2025 Florije Curri - Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/01/2025 Hamdi Jashanica Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/01/2025 Ilir Mulhaxha TH 1

Prishtinë 03/01/2025 Ilir Ramaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/01/2025 Jeton Ademi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë Total 45

Malishevë 30/12/2024 Albert Kryeziu TH 1

Malishevë 30/12/2024 Bahrije Xhyliqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 30/12/2024 Ramadan Paçarizi TH 1

Malishevë 30/12/2024 Bekim Kryeziu TH 1

Malishevë 30/12/2024 Dardan Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Malishevë
Total

5

Prizren 03/01/2025 Klodian Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/01/2025 Kushtrim Muqaj Polici Madhor I ri 1

Prizren Total 2

Therandë 30/12/2024 Bajram Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Therandë 30/12/2024 Gentian Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë 30/12/2024 Haxhi Hoti Polici Madhor I ri 1

Therandë 03/01/2025 Arbër Kolgeci TH 1

Therandë 03/01/2025 Besnik Kuçi TH 1

Therandë 03/01/2025 Blerim Bajrami TH 1

Therandë 03/01/2025 Ditjon Sylaj TH 1

Therandë 03/01/2025 Ibadete Xhafa Polici Madhor I ri 1

Therandë 03/01/2025 Muhamet Hoxha Polici Madhor I ri 1

Therandë 03/01/2025 Ruzhdi Gashi TH 1

Therandë 03/01/2025 Shaban Zeqiraj TH 1

Therandë 03/01/2025 Ymer Berisha TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Therandë
Total

12

Kamenicë 30/12/2024 Lulzim Canaj Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 03/01/2025 Refik Basha Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 03/01/2025 Selmon Sadiku Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

3

Grand Total 158


